OFICIO Nº 031/2025 GAB

São Miguel do Guamá-PA, 24 de Janeiro de 2025.

Ao Sr. Carlos Alberto de Sena Filho

Prefeito Municipal de Salinopólis

Assunto:  Autorização  para  Adesão  à  Ata  de  Registro  de  Preço  Nº  013/2024  decorrente  da

Concorrência Eletrônica SRP nº 90006/2024

Em  consonância  com  o  disposto  no  Art.  31  do  Decreto  nº  11.462/2023  e  alterações,

informamos a vossa senhoria o aceite da Prefeitura Municipal de São Miguel do Guamá-PA, para

que a Comissão de Contratação do Município de Salinópolis-PA possa aderir a ATA de registro de

Preço Nº 013/2024, oriunda da Concorrência Eletrônica SRP N° 90006/2024 que tem por objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE

ENGENHARIA  PARA  A  EXECUÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE   PAVIMENTAÇÃO  EM

BLOKRETE SEXTAVADO DE VIAS URBANAS E RURAIS, NO MUNICÍPIO DE SÃO

MIGUEL DO  GUAMÁ/PA, conforme especificações determinadas no Oficio 004/2025-GAB.

Nesse sentido AUTORIZAMOS a adesão parcial desta ata de registro de preço, para que possa

suprir as necessidades desta municipalidade.

Atenciosamente,

EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE

Prefeito de São Miguel do Guamá-PA

Av. Presidente Vargas, nº 130 - CENTRO – CEP. 68.660-000 – SÃO MIGUEL DO GUAMÁ – PARÁ CNPJ:
05.193.073/0001-60

GABINETE
DO

PREFEITO

		2025-01-24T12:48:49-0300
	EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE:75682028287

		2025-01-24T12:32:40-0300
	CARLOS ALBERTO DE SENA FILHO:88092526249